Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 19 марта 2024 г. N 77549

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 14 февраля 2024 г. N 11н

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 17 МАЯ 2022 Г. N 75Н "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОДОВ (ПЕРЕЧНЕЙ
КОДОВ) БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НА 2023 ГОД (НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024
И 2025 ГОДОВ)" И ВНЕСЕННЫХ В НЕГО ИЗМЕНЕНИЙ

В соответствии со статьями 7, 20, 21, 23, абзацами двадцать четвертым и двадцать пятым статьи 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях приведения нормативных правовых актов Министерства финансов Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:
Признать утратившими силу:
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)" (зарегистрирован, Министерством юстиции Российской Федерации 8 июля 2023 г., регистрационный N 69202);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 22 ноября 2022 г. N 177н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 декабря 2022 г., регистрационный N 71827);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 20 февраля 2023 г. N 19н "О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов), утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 29 марта 2023 г., регистрационный N 72788);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 3 мая 2023 г. N 59н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 июня 2023 г., регистрационный N 74010);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 29 июня 2023 г. N 100н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 4 августа 2023 г., регистрационный N 74634);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 28 августа 2023 г. N 139н "О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов), утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 октября 2023 г., регистрационный N 75450);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 г. N 160н "О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов), утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 17 ноября 2023 г., регистрационный N 76005);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 25 декабря 2023 г. N 203н "О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов), утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 2 февраля 2024 г., регистрационный N 77120).

Министр
А.Г.СИЛУАНОВ